

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 21 d'abril de 2022, de la consellera de Sanitat Universal i Salut Pública, per la qual s'acorda l'acreditació per a la indicació, ús i autorització de dispensació de medicaments i productes sanitaris d'ús humà, en l'àmbit de les cures generals i en l'àmbit de les cures especialitzades, de les infermeres i els infermers amb una experiència professional mínima d'un any en centres, serveis i institucions sanitàries de gestió directa dependents de la conselleria competent en matèria de sanitat i adscrits a aquesta, per compte propi, en centres privats o en centres de titularitat pública no dependents de la conselleria. [2022/4216]

En el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*, de 29 d'abril de 2022, número 9328, es va publicar la Resolució 21 d'abril de 2022 de la consellera de Sanitat Universal i Salut Pública, per la qual s'acorda l'acreditació per a la indicació, ús i autorització de dispensació de medicaments i productes sanitaris d'ús humà, en l'àmbit de les cures generals i en l'àmbit de les cures especialitzades, de les infermeres i els infermers amb una experiència professional mínima d'un any en centres, serveis i institucions sanitàries de gestió directa dependents de la conselleria competent en matèria de sanitat i adscrits a aquesta, per compte propi, en centres privats o en centres de titularitat pública no dependents de la conselleria.

Atés que s'han observat unes errades materials en els annexos de la resolució esmentada, es publiquen correctament tot seguit:

ANNEX I

ÀMBIT DE LES CURES GENERALS

– En la pàgina 23719.

On diu:

***0949** Francisco Javier Martínez Francisco Javier

Ha de dir:

***0949** Roy Martínez Francisco Javier

– En la pàgina 23729.

On diu:

***9608** Irene Saura Irene

Ha de dir:

***9608** Martínez Saura Irene

– En la pàgina 23767

On diu:

***4451** Yair Méndez Yair

Ha de dir:

***4451** San Martín Méndez Yair

ÀMBIT DE LES CURES ESPECIALITZADES (Especialitat del Treball)

– En la pàgina 23768

On diu:

***0949** Francisco Javier Martínez Francisco Javier

Ha de dir:

***0949** Roy Martínez Francisco Javier

ÀMBIT DE LES CURES ESPECIALITZADES (Especialitat Obstetricoginecològica)

– En la pàgina 23768

On diu:

***4451** Yair Méndez Yair

Ha de dir:

***4451** San Martín Méndez Yair

Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 21 de abril de 2022, de la consellera de Sanidad Universal y Salud Pública, por la que se acuerda la acreditación para la indicación, uso y autorización de dispensación de medicamentos y productos sanitarios de uso humano, en el ámbito de los cuidados generales y en el ámbito de los cuidados especializados, de las enfermeras y los enfermeros con una experiencia profesional mínima de un año en centros, servicios e instituciones sanitarias de gestión directa dependientes de la conselleria competente en materia de sanidad y adscritos a la misma, por cuenta propia, en centros privados o en centros de titularidad pública no dependientes de la conselleria. [2022/4216]

En el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*, de 29 de abril de 2022, número 9328, se publicó la Resolución de 21 de abril de 2022, de la consellera de Sanidad Universal y Salud Pública, por la que se acuerda la acreditación para la indicación, uso y autorización de dispensación de medicamentos y productos sanitarios de uso humano, en el ámbito de los cuidados generales y en el ámbito de los cuidados especializados, de las enfermeras y los enfermeros con una experiencia profesional mínima de un año en centros, servicios e instituciones sanitarias de gestión directa dependientes de la conselleria competente en materia de sanidad y adscritos a la misma, por cuenta propia, en centros privados o en centros de titularidad pública no dependientes de la conselleria.

Advertidos errores materiales en el anexo I de la citada resolución, se publican correctamente a continuación:

ANEXO I

ÁMBITO DE LOS CUIDADOS GENERALES

– En la página 23719.

Donde dice:

***0949** Francisco Javier Martínez Francisco Javier

Debe decir:

***0949** Roy Martínez Francisco Javier

– En la página 23729.

Donde dice:

***9608** Irene Saura Irene

Debe decir:

***9608** Martínez Saura Irene

– En la página 23767

Donde dice:

***4451** Yair Méndez Yair

Debe decir:

***4451** San Martín Méndez Yair

ÁMBITO DE LOS CUIDADOS ESPECIALES (Especialidad del Trabajo)

– En la página 23768

Donde dice:

***0949** Francisco Javier Martínez Francisco Javier

Debe decir:

***0949** Roy Martínez Francisco Javier

ÁMBITO DE LOS CUIDADOS ESPECIALES (Especialidad Obstétrico-ginecológica)

– En la página 23768

Donde dice:

***4451** Yair Méndez Yair

Debe decir:

***4451** San Martín Méndez Yair



– En la pàgina 23769

On diu:

***9608** Irene Saura Irene

Ha de dir:

***9608** Martínez Saura Irene

València, 11 de maig de 2022.– La consellera de Sanitat Universal
i Salut Pública: Ana Barceló Chico.

– En la página 23769

Donde dice:

***9608** Irene Saura Irene

Debe decir:

***9608** Martínez Saura Irene

València, 11 de mayo de 2022.– La consellera de Sanidad Universal
y Salud Pública: Ana Barceló Chico.